Заместителю Генерального директора
НАО «Центр «Омега»
С.С.Воробьеву

От покупателя подтверждения о
приобретении билета (-ов), билета (-ов)
ФИО_________________________________
Адрес: _______________________________
______________________________________
Телефон:______________________________
E-mail:________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ ПОДТВЕРЖДЕНИЯ О ПРИОБРЕТЕНИИ БИЛЕТА (-ОВ) НА FORMULA 1 ГРАН-ПРИ РОССИИ 2016, БИЛЕТА (-ОВ) НА
FORMULA 1 ГРАН-ПРИ РОССИИ 2016

Прошу Вас рассмотреть вопрос о возврате подтверждения о приобретении билета (-ов) на FORMULA 1 ГРАН-ПРИ РОССИИ 2016, билета (-ов) на FORMULA 1 ГРАН-ПРИ РОССИИ 2016:
	Количество билетов

	Номер(-а) заказа(-ов)

	Трибуна, сектор, ряд, место

	На сумму

	Причина возврата

	Билеты с проживанием или без?

В случае одобрения возврата подтверждения о приобретении билета (-ов) на FORMULA 1 ГРАН-ПРИ РОССИИ 2016, билета (-ов) на FORMULA 1 ГРАН-ПРИ РОССИИ 2016 прошу перечислить денежные средства за возврат подтверждения о приобретении билета (-ов) на FORMULA 1 ГРАН-ПРИ РОССИИ 2016, билета (-ов) на FORMULA 1 ГРАН-ПРИ РОССИИ 2016 на следующие реквизиты:
	Наименование банка

	БИК банка

	ИНН банка

	Корреспондентский счет банка

	Расчетный счет клиента

	Номер банковской карты клиента

Настоящим подтверждаю и беру на себя ответственность за правильность заполнения банковских реквизитов расчетного счета, открытого на имя заявителя.

____________________                                                  _____________________________________
(Подпись) 	                                                                                                                            (Расшифровка подписи)

Я, ________________________________________________________________________,
к заявлению прилагаю (нужное отметить галочкой):
	Наименование документа
	Отметка

	[bookmark: _GoBack]Билет(-ы) (в случае его (их) получения)/Подтверждение о приобретении билета (-ов)

	Квитанция об оплате (при покупке подтверждения о приобретении билета (-ов) или билета (-ов) в кассе)

	Копия паспорта заявителя

	Копия справки о временной нетрудоспособности (в случае болезни покупателя подтверждения о приобретении билета (-ов) или билета(ов))

	Копия свидетельства о смерти (в случае смерти покупателя подтверждения о приобретении билета (-ов) или билета(ов))

	Доверенность (в случае представления интересов покупателя подтверждения о приобретении билета (-ов) или билета(ов) доверителем)

	Документ, подтверждающий родство представителя покупателя подтверждения о приобретении билета (-ов) или билета(ов) и покупателя подтверждения о приобретении билета (-ов) или билета (-ов) в случае смерти покупателя подтверждения о приобретении билета (-ов) или билета (-ов)

Настоящим подтверждаю, что уведомлен (-а) о сроках рассмотрения моего заявления на возврат подтверждения о приобретении билета (-ов) на FORMULA 1 ГРАН-ПРИ РОССИИ 2016, билета (-ов) на FORMULA 1 ГРАН-ПРИ РОССИИ 2016 и сроке возврата денежных средств в случае согласия ОАО «Центр «Омега» осуществить возврат подтверждения о приобретении билета (-ов) на FORMULA 1 ГРАН-ПРИ РОССИИ 2016, билета (-ов) на FORMULA 1 ГРАН-ПРИ РОССИИ 2016.

____________________                                                  _____________________________________
(Подпись) 	                                                                                                                          (Расшифровка подписи)

______________________
 (Дата)